きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和５年８月２５日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市制施行８０周年記念事業

２０２３トヨカワシティマラソン大会 開催について

来る、令和５年１１月１９日（日曜日）に、豊川市、豊川市教育委員会、豊川陸上競技協会、

中日新聞社の主催により、下記のとおり「豊川市制施行８０周年記念事業２０２３トヨカワシ

ティマラソン大会」を豊川市陸上競技場及び周辺のコースで開催します。

本大会は、１０ｋｍコース５部門、５ｋｍコース４部門、３ｋｍコース３部門の計１２部門

に分かれています（ジョギングの部を含みます）。

 対象は小学生以上の健康な方で、１０ｋｍを７０分以内、５ｋｍを４０分以内、３ｋｍを３

０分以内で完走できる方です。

 今年度も、会場の豊川市陸上競技場周辺に出店ブースを設けるほか、ゲストに本田紗来さ

んをお招きし、大会を盛り上げます。

記

１ 開催日時 令和５年１１月１９日（日曜日）

※雨天決行、荒天等の場合中止

２ 開催時間 午前１０時 開会式

※午前１０時３０分から１０ｋｍ、５ｋｍ、３ｋｍの順にスタート

３ 申込期間

令和５年８月２１日（月曜日）から令和５年１０月４日（水曜日）まで

 ４ 申込方法

（１）インターネット（ランネット）

（２）窓口（総合体育館、御津体育館）

５ 添付資料 大会パンフレット（開催要項）

６ ゲスト

タレント 本田 紗来さん
ランネット申込ページ

タレント

本田 紗来さん

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

  ハートサポーター募集

 大会の医療救護体制を充実させる取組みの一環として、医師・看護師・救急救命士の資格をお

持ちか、救命講習を修了したランナーを対象に、大会に参加しながら救急対応の補助を行ってい

ただくハートサポーターを募集します。

 ① 募集期間 令和５年１０月４日（水曜日）まで

 ② 登録方法 大会申込書内の「ハートサポーター参加」欄に必要事項をご記入ください。

             ハートサポーターナンバーカード

 ボランティアスタッフ募集

 大会を一緒に運営していただけるボランティアスタッフを募集します。

 ① 活 動 日 令和５年１１月１９日（日曜日）午前８時から正午まで

 ② 活動内容 ランナー受付、コースの整理、救護活動のサポート、会場でのランナー

        サービス等

 ③ 募集締切 令和５年１０月４日（水曜日）まで

 ④ 申込方法

（１）あいち電子申請・届出システム（右記二次元コード）

（２）窓口・郵送・ＦＡＸ・E-mail

※任意の様式に①氏名、②生年月日、③住所、④電話番号、⑤緊急連絡先（氏名・

電話番号）を記入し、実行委員会事務局（スポーツ課内）へお申し込みください。

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 スポーツ係 伊藤、守田

TEL：0533-88-8036 E-mail：sports@city.toyokawa.lg.jp

ボランティア申込ページ

	2023トヨカワシティマラソン大会記者発表資料
	2023トヨカワシティマラソン大会要項
	2311トヨカワシティマラソンP0203ol
	2311トヨカワシティマラソンP0405ol